13 公告 2017年9月14日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务
催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，
中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年9月14日

上列金额以法院确权为准，无判决书的以债权银行与义务人签订的合同约定金额为准。

序号

4

5

6

债权行

中国工商银行股份有
限公司舟山普陀支行

中国工商银行股份有
限公司舟山定海支行

中国工商银行股份
有限公司舟山定海
支行

债务人

舟山海川船舶
机械有限公司

舟山市舟晨贸
易有限公司

舟山统翔物流
有限公司

债务情况(截至2017年06月30日)

借款合同编号

2016年(普陀)字00058号

2016年(普陀)字00090号

2015年(定海)字00295号

2015年(定海)字00295号

2016年(定海)字00209号

2016年(定海)字00209号

2016年(定海)字00209号

合计

本金

8981064.68

6000000

2200000

6761343.55

7600000

7990000

8400000

137190010.45

欠息

271535.14

166946.78

95467.32

293568.2

186773.7

196358.14

206434.09

5297368.75

担保人

王忠朝（保证）、夏锋（保证）、舟山
海川船舶机械有限公司（抵押）

舟山市昌源贸易有限公司（抵
押）

柳文明（保证）、沈静（保证）、柳
聪（保证）、舟山统翔物流有限公
司（抵押）

序号

1

2

3

债权行

中国工商银行股份
有限公司舟山分行

中国工商银行股份
有限公司舟山分行

中国工商银行股份
有限公司舟山解放
路支行

债务人

舟山豪舟混凝
土预拌有限公
司

浙江长铭实业
有限公司

舟山中茂水产
有限公司

债务情况(截至2017年06月30日)

借款合同编号

2016年(市营)字00184号

2016年(市营)字00183号

2016年(市营)字00116号

2015年(市营)字0611号

2015年(市营)字00645号

2015年(市营)字0566号

2015年(市营)字0445号

2015年（解放）字0228号

2015年（解放）字0232号

2016年（解放）字00124号

本金

9000000.00

10000000.00

13500000.00

9765962.08

6000000.00

5100000

9894077.88

9900000

8097562.26

8000000

欠息

380846.55

432122.88

596414.65

541532.17

323759.47

151422.89

295434.34

493297.76

421641.41

243813.26

担保人

舟山瑞邦投资有限公司（保证）、
朱方波（保证）、张海芬（保证）、
舟山豪舟物资仓储有限公司（抵
押）

鲍文军（保证）、王桂芬（保证）、包旭明（保证）、於程玲（保证）、浙
江长铭实业有限公司（原名：舟山飞马电器有限公司）（抵押）

林燕国（保证）、竺小娜（保证）、
舟山中茂水产有限公司（抵押）

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，
中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年9月14日

序号

7

债权行

中国工商银行股份有限
公司台州温岭支行

债务人

浙江大有机电科技有限
公司

债务情况(截至2017年06月30日)

借款合同编号

2015年(温岭)字2214号

2015年(温岭)字2214号

2015年(温岭)字2632号

2016年(温岭)字00646号

2016年(温岭)字00977号

2015年(温岭)字2593号

2016年(温岭)字01839号

2016年(温岭)字01839号

2016年(温岭)字01838号

2016年(温岭)字01838号

2016年(温岭)字00990号

2015年(温岭)字2613号

合计

本金

1000000

4000000

2000000

2741706.38

3500000

4500000

500000

4000000

500000

170000

3500000

2500000

50383476.60

欠息

35513.12

142459.91

61687.86

107223.55

129526.26

139234.26

14618.72

116949.71

14396.2

4894.69

127980.81

77109.81

2652349.75

担保人

浙江大有机电科技有限
公司（抵押）

上列金额以法院确权为准，无判决书的以债权银行与义务人签订的合同约定金额为准。

序号

1

2

3

4

5

6

债权行

中国工商银行股份有限
公司台州椒江支行

中国工商银行股份有限公司台州临海支行

中国工商银行股份有限
公司台州温岭支行

中国工商银行股份有限
公司台州温岭支行

中国工商银行股份有限
公司台州温岭支行

中国工商银行股份有限
公司台州温岭支行

债务人

台州市黎惠工艺品有限
公司

台州市奔亿五金制造有限公司

台州东岸机械制造有限
公司

温岭市宝派童鞋厂

温岭市巨星塑料制品厂

温岭市金鸟莱鞋厂

债务情况(截至2017年06月30日)

借款合同编号

2015年(椒江)字0662号

2015年(椒江)字0694号

2015年(临海)字2174号

2015年(温岭)字3283号

2015年(温岭)字2885号

2015年(温岭)字04595号

2015年(温岭)字04554号

2015年(温岭)字04502号

2015年(温岭)字04607号

2015年(温岭)字04633号

2015年(温岭)字04632号

2015年(温岭)字04700号

2015年(温岭)字04697号

本金

999735.39

900000.00

4899233.18

1250000.00

150000.00

1480000

2100000

1724152.57

1000000

1498319.19

1300000

1200000

2970329.89

欠息

173461.45

156748.3

335008.59

132379.80

17177.05

97406.18

142444.94

127238.69

66486.98

79963.05

69379.03

80639.56

202421.23

担保人

浙江鹏洲建设有限公司（保证）、杨勇（保证）、
蒋彩娇（保证）、卢宝龙（保证）、杨莲青（保
证）、台州市黎惠工艺品有限公司（抵押）

新余华峰特钢有限公司（抵押）

颜邦祥（抵押）

金海兵（保证）、温岭市巨
星塑料制品厂（抵押）

金友富（保证）、温岭市巨
星塑料制品厂（抵押）

金立建（保证）、金岳明（保证）、
台州建峰鞋业有限公司（抵押）

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务
催收联合公告

浙江省浙商资产管理有限公司 杭州坤盛资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与杭州坤盛资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将对下列债务人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给杭州坤盛资产管理有限公
司。浙江省浙商资产管理有限公司与杭州坤盛资产管理有限公司联合公告通知
各债务人及担保人以及其他相关各方。

杭州坤盛资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务
人及其担保人，从公告之日起立即向杭州坤盛资产管理有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
浙商资产联系电话：0571-89773800
杭州坤盛资产管理有限公司联系电话：18157788123

浙江省浙商资产管理有限公司
杭州坤盛资产管理有限公司

2017年9月14日

附：公告清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年9月4日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给杭州坤盛资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省
浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

温州市华生源环保科技有限公司

债务情况（截至2017年9月4日）

借款合同编号

2013年鹿城字0585号

2013年鹿城字0586号

2014年鹿城字0271号

本金

19,151,437.87

19,151,437.87

欠息

3,750,872.66

3,750,872.66

担保人

黄晨、廖少春、温州恒隆影
城有限公司、陈骞

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

所在地

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

温州

温州

债务企业名称

台州市黎惠工艺品有限公司

台州市奔亿五金制造有限公司

台州东岸机械制造有限公司

温岭市宝派童鞋厂

温岭市巨星塑料制品厂

温岭市金鸟莱鞋厂

浙江大有机电科技有限公司

浙江同方建材发展有限公司

温州格致建设工程有限公司

债权本金

1899735.39

4899233.18

1400000.00

6304152.57

2798319.19

4170329.89

28911706.38

19500000.00

13000000.00

利息

330209.75

335008.59

149556.85

433576.79

149342.08

283060.79

971594.90

480579.09

327208.86

担保人名称
浙江鹏洲建设有限公司、杨勇、蒋彩娇、卢宝
龙、杨莲青、台州市黎惠工艺品有限公司

新余华峰特钢有限公司

颜邦祥

金海兵、温岭市巨星塑料制品厂

金友富、温岭市巨星塑料制品厂

金立建、金岳明、台州建峰鞋业有限公司

浙江大有机电科技有限公司

温州城市建设开发有限公司

温州城市建设开发有限公司

序号

10

11

12

13

14

15

16

17

18

所在地

温州

温州

温州

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

债务企业名称

普正控股有限公司

强强集团有限公司

温州华航能源有限公司

舟山豪舟混凝土预拌有限公司

浙江长铭实业有限公司（原名：舟山飞马电器有限
公司）

舟山中茂水产有限公司

舟山海川船舶机械有限公司

舟山市舟晨贸易有限公司

舟山统翔物流有限公司

债权本金

32275127.97

122453225.21

132115672.57

48265962.08

14994077.88

25997562.26

14981064.68

8961343.55

23990000.00

利息

25893425.26

3912857.51

16207248.25

2274675.72

446857.23

1158752.43

438481.92

389035.52

589565.93

担保人名称

浙江惠麦科技有限公司、季天琪、季克旺、王小燕

温州五洲集团有限公司、强强集团有限公司

中嘉华宸能源有限公司、蔡成化、王春兰、海丰华城能源有限公司

舟山瑞邦投资有限公司、朱方波、张海芬、舟山豪舟物资仓储有限公司

鲍文军、王桂芬、包旭明、於程玲、浙江长铭实
业有限公司（原名：舟山飞马电器有限公司）

林燕国、竺小娜、舟山中茂水产有限公司

王忠朝、夏锋、舟山海川船舶机械有限公司

舟山市昌源贸易有限公司

柳文明、沈静、柳聪、舟山统翔物流有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对台州市黎惠工艺品有限公司等18户企业贷款债权处置公告

以上18户合计债权本息合计为人民币56168.85万元。具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资产公司
有关部门接洽查询（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：打包或单户债权要约邀请竞价转让、拍卖行拍卖、金融资产交易所挂牌转让或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、

金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人
或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

特别通知：上述债权项下义务人系国有企业（包括国有全资和国有控股企业）的，以下相关方对该债权具有优先购买
权：国有企业及国有企业出资人或国有资产管理部门、相关人民政府或代表本级人民政府履行出资人职责的机构、部门或
持有国有企业债务人国有资产的集团公司。优先购买权人请于公告到期前以书面形式告知我办，若超期未告知视为放弃
优先购买权。

公告有效期限：自本公告发布日起20个工作日内有效。

交易条件：一次性付款或分期付款。
自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以

及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
联系人：朱先生 联系电话：0571-87065583
传真：0571-85167878
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼9楼
邮政编码：310006
办事处监察审计部门联系人：于女士
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2017年9月14日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对台州市黎惠工艺品有限公司等18户企业贷款债权进行处置：
单位：元